БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                     РЕШЕНИЕ

    28 март 2016 йыл                                  №31                                28 марта 2016 года

О повестке дня

      шестого заседания Совета сельского поселения
Кунгаковский сельсовет муниципального района

Аскинский район  Республики  Башкортостан 27-го созыва

В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан, Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

включить в повестку дня шестого заседания Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан 27-го созыва следующие вопросы:

1. Отчет главы сельского поселения о результатах своей деятельности, деятельности Администрации и Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

 Внесён главой сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Докладывает глава  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

2. О демографической ситуации в сельском поселении Кунгаковский сельсовет  МР Аскинский район РБ по итогам 2015 года

Внесён главой  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Докладывает глава  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

3.   О деятельности Кунгаковского сельского дома культуры сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в 2015 году
Внесён главой  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Докладывает методист Кунгаковского СДК Мугинова Э.Т.

4. О деятельности Кунгаковской сельской библиотеки сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в 2015 году

Внесён главой  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Докладывает главный библиотекарь Кунгаковской сельской библиотеки Мугинова Л.М.
5. О деятельности Кунгаковского фельдшерско-акушерского пункта на территории  сельского поселения Кунгаковский сельсовет в 2015 году

Внесён главой  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Докладывает заведующий Кунгаковского фельдшерско-акушерского пункта Шаймуратов М.М.
                                                                                                                                                                                             Глава

сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан                                                                                                                     Ф.Я.Нугамерова